

Ostrów, dnia 22.11.2021 r.

ZUK.261.1.2.2021

### Wyjaśnienia i modyfikacja SWZ

dotyczy odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu pn. Usługa sukcesywnego odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12- frakcji nadsitowej powstającej na ZZO w Kozodrzy – 2 zadania. Prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego w Dz.U. UE S numer 2021/S 031-076633 data 15.02.2021, ID postępowania nadane przez Miniportal: a1e71bd9-14fe-469c-97b0-0a88a3ada8d7

W dniu 17.11.2021 r. do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 135 ust 2. Pzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

#### **Pytanie 1**

Proszę o udostępnienie najbardziej aktualnych badań odpadów objętych postępowaniem (dla zadaniami nr 1 i nr 2).

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający posiada tylko badania odpadów dla zadania nr 1. Stanowią one załącznik do niniejszego pisma.

#### **Pytanie 2**

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów powstałych po rozdrobieniu odpadów wielkogabarytowych.

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

Zdjęcia odpadów powstałych po rozdrobieniu odpadów wielkogabarytowych stanowią załącznik do niniejszego pisma.

#### **Pytanie 3**

Jaka jest frakcja odpadów powstałych po rozdrobieniu odpadów wielkogabarytowych?

#### **Odpowiedź na pytanie 3**

Zamówieniem publicznym objęte są odpady powstałe na skutek wstępnego przetwarzania (demontaż ręczny) odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07. Odpady wielkogabarytowe poddawane procesowi demontażu ręcznego, przy użyciu sprzętu specjalistycznego: elektronarzędzi i narzędzi (szlifierka kątowna, wiertarko-wkrętarka, piła elektryczna, wiertarka, piła ręczna, młotek, wkrętaki - śrubokręty, obcęgi, kombinerki). Odpady nie będą rozdrobnione.

**Pytanie 4**

Czy odpady powstałe z rozdrobnienia odpadów wielkogabarytowych są pozbawione elementów metalowych?

**Odpowiedź na pytanie 4**

Odpady wielkogabarytowe poddawane procesowi demontażu ręcznego są pozbawione elementów metalowych.

**Pytanie 5**

Jakim rodzajem sprzętu będzie dokonywany załadunek odpadów?

**Odpowiedź na pytanie 5**

Załadunek odpadów będzie odbywał się ładowarką wysokiego wysypu .

**Pytanie 6**

W jakim czasie Wykonawca jest zobowiązany do odbioru odpadów od chwili przesłania zgłoszenia (zawiadomienia)?

**Odpowiedź na pytanie 6**

Z uwagi na bezpośrednią produkcję odpadu czas reakcji na odbiór odpadów w ilości podanej przez Zamawianego od chwili złożenia zapotrzebowania wynosi 48 godzin.

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje treść Opisu Przedmiotu Zamówienia . Zamawiający zamieszcza w Miniportalu i na stronie internetowej : [www.zukostrow.pl](http://www.zukostrow.pl) pod ogłoszeniem o przetargu zaktualizowany Opis przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 7**

Jaki jest termin płatności wynagrodzenia przez Zamawiającego za wykonane usługi?

**Odpowiedź na pytanie 7**

Termin płatności wynagrodzenia przez Zamawiającego za wykonane usługi wynosi do 30 dni.

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 5 Wzór umowy Paragraf 6 pkt 2 Umowy otrzymuje brzmienie:

Wynagrodzenie za wykonane usługi będzie regulowane w okresach miesięcznych przelewem na podstawie faktury z rachunku Zamawiającego na rachunek Wykonawcy w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wypełnionej faktury z potwierdzonym przez przedstawiciela Zamawiającego wykonanym zakresem usług.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wymaga złożenia formularza JEDZ dla każdego zadania oddzielnie?

**Odpowiedź na pytanie 8**

Tak, Zamawiający wymaga złożenia formularza JEDZ dla każdego zadania oddzielnie.

### **Pytanie 9**

Zamawiający jako jedno z kryterium oceny ofert wprowadził posiadanie certyfikowanego systemu zarządzania środowiskiem. Proszę o wyjaśnienie czy posiadanie certyfikatu jest wymagane dla zakładu (instalacji) Wykonawcy, w którym będą przetwarzane odpady objęte postępowaniem czy też wystarczającym jest posiadanie certyfikatu dla któregośkolwiek zakładu własnego (instalacji) Wykonawcy?

### **Odpowiedź na pytanie 9**

Zamawiający dopuszcza posiadanie certyfikowanego systemu zarządzania środowiskiem dla któregośkolwiek zakładu (własnego) instalacji Wykonawcy.

### **Pytanie 10**

Czy powierzenie wykonania części zamówienia nowemu / kolejnemu podwykonawcy na etapie realizacji umowy wymaga poinformowania czy zgody Zamawiającego?

### **Odpowiedź na pytanie 10**

Powierzenie wykonania części zamówienia nowemu podwykonawcy na etapie realizacji umowy wymaga zgody Zamawiającego.

Powierzenie wykonania części zamówienia kolejnemu podwykonawcy na etapie realizacji umowy wymaga poinformowania Zamawiającego.

### **Pytanie 11**

Mając na uwadze swobodę zawierania i kształtowania treści umów oraz zasadę równości wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisów:

- a) W przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wynagrodzenia umownego (brutto) należnego Wykonawcy za cały zakres zamówienia;
- b) Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy, jeżeli Zamawiający pozostaje w zwłoce z zapłatą wynagrodzenia za dwa pełne miesiące.

### **Odpowiedź na pytanie 11**

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 5 Wzór umowy w ten sposób, że:

W § 8 Umowy wprowadza się pkt 2. w brzmieniu:

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne

- a) W przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 % wynagrodzenia umownego (brutto) należnego Wykonawcy za cały zakres zamówienia;
- b) Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy, jeżeli Zamawiający pozostaje w zwłoce z zapłatą wynagrodzenia za dwa pełne miesiące.

Zamawiający zamieszcza w Miniportalu i na stronie internetowej : [www.zukostrow.pl](http://www.zukostrow.pl) pod ogłoszeniem o przetargu zaktualizowany Załącznik nr 5 Wzór umowy.

### Pytanie 12

Zamawiający informuje, że komunikacja oraz składanie ofert odbywa się za pośrednictwem MiniPortalu. Proszę o wyjaśnienie jaką nazwę odbiorcy należy wpisać na podczas wypełniania formularzy, aby wiadomość (oferta) została dostarczona do Zamawiającego na właściwy adres skrzynki ePUAP. Wśród odbiorców widnieją:

- a) ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W OSTROWIE (39-103 OSTRÓW, WOJ. PODKARPACKIE)
  - b) GMINNY ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (39-103 OSTRÓW, WOJ. PODKARPACKIE)
- Dodatkowo wsadzany przez Zamawiającego w pkt I SWZ link ePUAP przekierowuje do:
- c) URZĄD GMINY OSTRÓW (39-103 OSTRÓW, WOJ. PODKARPACKIE).

### Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający przekazuje następujące informacje:

Nazwa odbiorcy : **ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W OSTROWIE**

Adres skrzynki ePUAP: /ZUKOstrow/SkrytkaESP

Załączniki:

1. Badania odpadów dla zadania nr 1. - dot. odpowiedzi na pytanie 1
2. Zdjęcia odpadów powstałych po rozdrobnieniu odpadów wielkogabarytowych - dot. odpowiedzi na pytanie 2

**KIEROWNIK**  
Zakładu Usług Komunalnych  
w Ostrowie  
*Gubernat*  
Marek Gubernat